

54	Водитель автомобиля узел светотехнического обеспечения полетов	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Начальник узла светотехнического обеспечения полетов	2	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Инженер ВПП по СТОП	2	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Электромеханик по обслуживанию светотехнического оборудования систем обеспечения полетов	2	-	-	3.1	-	-	2	-	1	3.1	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
58	Электромеханик по обслуживанию светотехнического оборудования систем обеспечения полетов	2	-	-	3.1	-	-	2	-	1	3.1	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
59	оперативно-диспетчерская группа Инженер по ЭСТОП	2	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62	служба спецтранспорта и аэродромных машин колонна специальных и аэродромных машин Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля <i>ремонтная мастерская</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Начальник ремонтной мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Слесарь по ремонту агрегатов	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Слесарь по ремонту агрегатов	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования служба тепло-технического и санитарно-технического обеспечения аэропорта	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

71	Инженер по эксплуатации вентиляционных систем и санитарно-технического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	медико-санитарная часть Медицинская сестра кабинета (стоматологического)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	служба авиационной безопасности кинологическое подразделение Начальник кинологического подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	посадочная площадка "Светлый" Начальник посадочной площадки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по наземным службам

Турков В.В.
Ф.И.О.

18.01.19г.
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела организации и оплаты труда

Капун Е.В.
(Ф.И.О.)

11.01.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник инспекции по безопасности полетов

Остапчук С.Д.
Ф.И.О.

11.01.19г.
(дата)

Директор по качеству

Тарасов Е.А.
(Ф.И.О.)

14.01.2019
(дата)

Главный инженер

Валиев А.К.
(Ф.И.О.)

11.01.2019
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Сидоренко А.П.
(Ф.И.О.)

16.01.2019г.
(дата)

Начальник отдела ОТ и ОС

Волненко И.И.

11.01.2019г.
(дата)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

9

Худякова
(подпись)

Худякова Наталья Владимировна
(Ф.И.О.)

26.12.2018

(дата)

(№ в реестре экспертов)